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KARAR

 

TALEP:

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının 03.06.2024 tarih ve 387820 sayılı yazısı ile; Sağlık İşleri Dairesi
Başkanlığı Mezarlıklar Şube Müdürlüğü ücret tarifelerinde? mezarlıklardaki azalan defin alanları sebebiyle?
"Süleymanpaşa Eski Mezarlık, Çorlu Asri Mezarlığı, Saray Ayaspaşa Mezarlığı, Çerkezköy İstasyon ve Bahçeli
Mezarlıklarında adet başına boş mezar yeri ücretinin 10.000,00 TL'den 15.000,00-TL'ye çıkartılması yönünde
revize edilmesi ve ayrıca Çorlu Asri Mezarlığı, Çerkezköy İstasyon ve Bahçeli Mezarlığı, Süleymanpaşa Eski
Mezarlık alanlarına ölüm halinde dahil defin yapılması için mezar yeri tahsis belgesi bulunması zorunludur.''
ibaresinin de tarifenin sonuna not olarak eklenmesi hakkında meclis kararı alınması talep edilmektedir.

          Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Mezarlıklar Şube Müdürlüğü
ücret tarifelerinde? mezarlıklardaki azalan defin alanları sebebiyle? "Süleymanpaşa Eski Mezarlık, Çorlu Asri
Mezarlığı, Saray Ayaspaşa Mezarlığı, Çerkezköy İstasyon ve Bahçeli Mezarlıklarında adet başına boş mezar yeri
ücretinin 10.000,00 TL'den 15.000,00-TL'ye çıkartılması yönünde revize edilmesi ve ayrıca Çorlu Asri Mezarlığı,
Çerkezköy İstasyon ve Bahçeli Mezarlığı, Süleymanpaşa Eski Mezarlık alanlarına ölüm halinde dahil defin
yapılması için mezar yeri tahsis belgesi bulunması zorunludur.'' ibaresinin de tarifenin sonuna not olarak
eklenmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve
imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Temmuz 2024 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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